百色市科学技术局文件

[image: image1.png]ey
s
e

SR
S

百科字〔2025〕37号

百色市科学技术局

关于下达2025年第二批百色市科技计划

自筹经费项目的通知
各县（市、区）科技管理部门，各有关单位：
根据《百色市科技计划自筹经费项目管理办法（试行）》《百色市科技计划项目验收结题管理办法》，经研究，决定下达2025年第二批百色市科技计划自筹经费项目71项（详见附件1），项目经费全部由项目承担单位自筹。
项目实行任务书制管理，各项目承担单位应按要求填报任务书，并于2026年1月12日18:00前，将已签字盖章的纸质任务书送达市科技局。逾期不提交的，视为项目承担单位主动放弃，市科技局将撤销项目。

请各项目承担单位抓紧组织人员力量，积极推进项目研究工作，确保项目按时完成。项目完成后三个月内，各承担单位要向本局提出课题验收、结题或鉴定申请，并提交所需的整套资料。

联系电话：0776-2834962，电子邮箱：bs2835468@163.com
附件：1.2025年百色市科技计划自筹经费项目立项表（第二批）
      2.百色市科技计划项目任务书（2025年）

      3.百色市科技计划项目任务书（填写解释）
      4.各有关单位名单
百色市科学技术局

2025年12月31日

百色市科学技术局办公室                   2025年12月31日印发